
Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

COMITATO REGIONALE CALABRIA 

Via Contessa Clemenza n. 1 – 88100 CATANZARO 
TEL.. 0961 752841/2  -  FAX. 0961 752795 

 

Indirizzo Internet: www.crcalabria.it  
 

e-mail: segreteria@crcalabria.it 
 

Posta Certificata:segreteria@pec.crcalabria.it 
tesseramento@pec.crcalabria.it 

amministrazione@pec.crcalabria.it 
giustiziasportiva@pec.crcalabria.it 

 

ATTIVITA’ GIOVANILE 

Stagione Sportiva 2017/2018 

Comunicato Ufficiale n° 74 del 31 Maggio 2018 

1. 
2. 

COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

Allegati 

COMUNICAZIONI DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO 

Si rimette in allegato il  COMUNICATO UFFICIALE N. 101 pubblicato dal S.G.S relativo alle  Fasi Nazionali Allievi e 
Giovanissimi Dilettanti e Puro Settore - stagione sportiva 2017/2018. 
 

3. 

Allegati 

COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

Si rimette in allegato la CIRCOLARE N. 69, relativa al: Registro delle Associazioni e Società Sportive Dilettantitstiche - 
Implementazione applicativo. 
 

4. 
 

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

RINVIO TORNEO REGIONALE 
Si informa  che giusta richiesta formulata dalla società N.S.D. PROMOSPORT di Lamezia Terme (CZ),  il Torneo a 
carattere Regionale denominato  “I° Trofeo Primavera", riservato ai giovani calciatori delle categorie Esordienti Misti, 
Pulcini Misti e Primi Calci, autorizzato sul C.U. n. 71 del 24 maggio 2018,  per motivi organizzativi è stato posticipato da 
domenica 27 maggio a domenica 17 giugno 2018. Rimane invariato nel resto. 
 
 
 

http://www.crcalabria.it/�
mailto:segreteria@crcalabria.it�
mailto:segreteria@pec.crcalabria.it�
mailto:tesseramento@pec.crcalabria.it�
mailto:amministrazione@pec.crcalabria.it�
mailto:amministrazione@pec.crcalabria.it�


Comunicato Ufficiale N. 74 del 31 Maggio 2018  

 

490 

 

 
TORNEI REGIONALI 
VISTA la richiesta formulata dalla società A.S. VALANIDI CALCIO GIOVANILE di Reggio Calabria (RC)  per ottenere 
l’autorizzazione ad organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere Regionale denominato  “I° Torneo Città 
Metropolitana Reggio Cup", riservato ai giovani calciatori della categoria Giovanissimi, si autorizza lo svolgimento del 
Torneo stesso che avrà luogo dall' 1 al 3 giugno 2018, presso il Campo di Bocale/Reggio Calabria sito in loc. Campoli. 
I referti di gara, redatti da Arbitri Federali, dovranno essere trasmessi  alla Delegazione Provinciale di Reggio Calabria, 
per  essere esaminati dall’  Organo della Giustizia Sportiva. 
 

Gli organizzatori e le società partecipanti dovranno rigorosamente verificare che tutti i giovani calciatori utilizzati nel 
Torneo,  siano in possesso della documentazione sanitaria prevista dall’ art. 43 delle N.O.I.F.. 
 

Nel caso di eventuale concomitanze delle gare del torneo con Attività Ufficiali Federali, le società affiliate alla F.I.G.C. 
che partecipano al torneo devono dare precedenza alle attività federali. 
 
 
VISTA la richiesta formulata dalla società A.S.D. FOOTBALL TEAM D. BERGAMINI di Cosenza (CS)  per ottenere 
l’autorizzazione ad organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere Regionale denominato  “Ricordando Denis",  
riservato ai giovani calciatori della categoria Piccoli Amici, si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che avrà luogo 
dal 9 al 10 giugno 2018, presso il Campo Comunale di Taverna di Montalto Uffugo. 
I referti di gara, redatti dagli stessi giocatori (auto arbitraggio), dovranno essere trasmessi  alla Delegazione Provinciale 
di Cosenza, per  essere esaminati dall’  Organo della Giustizia Sportiva. 
 

Gli organizzatori e le società partecipanti dovranno rigorosamente verificare che tutti i giovani calciatori utilizzati nel 
Torneo,  siano in possesso della documentazione sanitaria prevista dall’ art. 43 delle N.O.I.F.. 
 

Nel caso di eventuale concomitanze delle gare del torneo con Attività Ufficiali Federali, le società affiliate alla F.I.G.C. 
che partecipano al torneo devono dare precedenza alle attività federali. 
 
VISTA la richiesta formulata dalla società A.S.D. ROSARNESE di Rosarno (RC)  per ottenere l’autorizzazione ad 
organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere Regionale denominato  “Baby Champions Elite ",  riservato ai giovani 
calciatori della categoria Pulcini Misti, si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che avrà luogo dal 22 al 24 giugno 
2018, presso il Campo Comunale di Cinquefrondi. 
I referti di gara, redatti dagli stessi giocatori (auto arbitraggio), dovranno essere trasmessi  alla Delegazione 
Distrettuale di Gioia Tauro, per  essere esaminati dall’  Organo della Giustizia Sportiva. 
 

Gli organizzatori e le società partecipanti dovranno rigorosamente verificare che tutti i giovani calciatori utilizzati nel 
Torneo,  siano in possesso della documentazione sanitaria prevista dall’ art. 43 delle N.O.I.F.. 
 

Nel caso di eventuale concomitanze delle gare del torneo con Attività Ufficiali Federali, le società affiliate alla F.I.G.C. 
che partecipano al torneo devono dare precedenza alle attività federali. 
 
 
VISTA la richiesta formulata dalla società A.S.D. E. COSCARELLO CASTROLIBERO di Castrolibero (CS), per ottenere 
l’autorizzazione ad organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere Regionale denominato  “Cedrotto d'Oro", riservato 
ai giovani calciatori della categoria Pulcini Misti, si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che avrà luogo dal 28 al 
30 giugno 2018, presso il Campo Comunale "D. Longobucco" di Scalea. 
I referti di gara, redatti dagli stessi giocatori (auto arbitraggio), dovranno essere trasmessi  alla Delegazione Provinciale 
di Cosenza, per  essere esaminati dall’  Organo della Giustizia Sportiva. 
 

Gli organizzatori e le società partecipanti dovranno rigorosamente verificare che tutti i giovani calciatori utilizzati nel 
Torneo,  siano in possesso della documentazione sanitaria prevista dall’ art. 43 delle N.O.I.F.. 
 

Nel caso di eventuale concomitanze delle gare del torneo con Attività Ufficiali Federali, le società affiliate alla F.I.G.C. 
che partecipano al torneo devono dare precedenza alle attività federali. 
 
VISTA la richiesta formulata dalla società A.S.D. E. COSCARELLO CASTROLIBERO di Castrolibero (CS), per ottenere 
l’autorizzazione ad organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere Regionale denominato  “Cedrotto d'Oro", riservato 
ai giovani calciatori della categoria Esordienti Misti, si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che avrà luogo dal 28 
al 30 giugno 2018, presso il Campo Comunale "D. Longobucco" di Scalea. 
I referti di gara, redatti da dirigenti o tecnici regolarmente tesserati F.I.G.C., dovranno essere trasmessi  alla 
Delegazione Provinciale di Cosenza, per  essere esaminati dall’  Organo della Giustizia Sportiva. 
 

Gli organizzatori e le società partecipanti dovranno rigorosamente verificare che tutti i giovani calciatori utilizzati nel 
Torneo,  siano in possesso della documentazione sanitaria prevista dall’ art. 43 delle N.O.I.F.. 
 

Nel caso di eventuale concomitanze delle gare del torneo con Attività Ufficiali Federali, le società affiliate alla F.I.G.C. 
che partecipano al torneo devono dare precedenza alle attività federali. 
 



Comunicato Ufficiale N. 74 del 31 Maggio 2018  

 

491 

 

 
TORNEI PROVINCIALI 
VISTA la richiesta formulata dalla società U.S. GEPPINO NETTI di Morano Calabro (CS)  per ottenere l’autorizzazione 
ad organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere Provinciale denominato  “VII° Torneo del Tricolore - Memorial 
Francesco Radicione", riservato ai giovani calciatori della categoria Esordienti Misti, si autorizza lo svolgimento del 
Torneo stesso che avrà luogo domenica 10 giugno 2018, presso il Campo comunale "G. Scorza" di Morano Calabro. 
I referti di gara, redatti da dirigenti o tecnici regolarmente tesserati F.I.G.C., dovranno essere trasmessi  alla 
Delegazione Provinciale di Cosenza, per  essere esaminati dall’  Organo della Giustizia Sportiva. 
 

Gli organizzatori e le società partecipanti dovranno rigorosamente verificare che tutti i giovani calciatori utilizzati nel 
Torneo,  siano in possesso della documentazione sanitaria prevista dall’ art. 43 delle N.O.I.F.. 
 

Nel caso di eventuale concomitanze delle gare del torneo con Attività Ufficiali Federali, le società affiliate alla F.I.G.C. 
che partecipano al torneo devono dare precedenza alle attività federali. 
 
VISTA la richiesta formulata dalla società U.S. GEPPINO NETTI di Morano Calabro (CS)  per ottenere l’autorizzazione 
ad organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere Provinciale denominato  “VII° Torneo del Tricolore - Memorial 
Francesco Radicione", riservato ai giovani calciatori della categoria Pulcini Misti, si autorizza lo svolgimento del Torneo 
stesso che avrà luogo domenica 10 giugno 2018, presso il Campo Comunale "G. Scorza" di Morano Calabro. 
I referti di gara, redatti dagli stessi giocatori (auto arbitraggio), dovranno essere trasmessi  alla Delegazione Provinciale 
di Cosenza, per  essere esaminati dall’  Organo della Giustizia Sportiva. 
 

Gli organizzatori e le società partecipanti dovranno rigorosamente verificare che tutti i giovani calciatori utilizzati nel 
Torneo,  siano in possesso della documentazione sanitaria prevista dall’ art. 43 delle N.O.I.F.. 
 

Nel caso di eventuale concomitanze delle gare del torneo con Attività Ufficiali Federali, le società affiliate alla F.I.G.C. 
che partecipano al torneo devono dare precedenza alle attività federali. 
 
VISTA la richiesta formulata dalla società U.S. GEPPINO NETTI di Morano Calabro (CS)  per ottenere l’autorizzazione 
ad organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere Provinciale denominato  “VII° Torneo del Tricolore - Memorial 
Francesco Radicione", riservato ai giovani calciatori della categoria Primi Calci, si autorizza lo svolgimento del Torneo 
stesso che avrà luogo domenica 10 giugno 2018, presso il Campo Comunale "G. Scorza" di Morano Calabro. 
I referti di gara, redatti dagli stessi giocatori (auto arbitraggio), dovranno essere trasmessi  alla Delegazione Provinciale 
di Cosenza, per  essere esaminati dall’  Organo della Giustizia Sportiva. 
 

Gli organizzatori e le società partecipanti dovranno rigorosamente verificare che tutti i giovani calciatori utilizzati nel 
Torneo,  siano in possesso della documentazione sanitaria prevista dall’ art. 43 delle N.O.I.F.. 
 

Nel caso di eventuale concomitanze delle gare del torneo con Attività Ufficiali Federali, le società affiliate alla F.I.G.C. 
che partecipano al torneo devono dare precedenza alle attività federali. 
 
 
VISTA la richiesta formulata dalla società A.S.D. U.S. GIRIFALCO di Girifalco (CZ)  per ottenere l’autorizzazione ad 
organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere Provinciale denominato  “Bambini meno miopi all'aria aperta", 
riservato ai giovani calciatori della categoria Pulcini Misti, si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che avrà luogo 
lunedì 4 giugno 2018, presso il Campetti "San Marco" di Girifalco. 
I referti di gara, redatti dagli stessi giocatori (auto arbitraggio), dovranno essere trasmessi  alla Delegazione Provinciale 
di Catanzaro, per  essere esaminati dall’  Organo della Giustizia Sportiva. 
 

Gli organizzatori e le società partecipanti dovranno rigorosamente verificare che tutti i giovani calciatori utilizzati nel 
Torneo,  siano in possesso della documentazione sanitaria prevista dall’ art. 43 delle N.O.I.F.. 
 

Nel caso di eventuale concomitanze delle gare del torneo con Attività Ufficiali Federali, le società affiliate alla F.I.G.C. 
che partecipano al torneo devono dare precedenza alle attività federali. 
 
 
TORNEO LOCALE 
VISTA la richiesta formulata dalla società A.S.D. POLISPORTIVA G. SALERNO di Rende (CS)  per ottenere 
l’autorizzazione ad organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere Locale denominato  “V° Memorial Giovanni 
Salerno", riservato ai giovani calciatori della categoria Primi Calci, si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che 
avrà luogo domenica 17 giugno 2018, presso il Campo "G. Salerno" di Rende. 
I referti di gara, redatti dagli stessi giocatori (auto arbitraggio), dovranno essere trasmessi  alla Delegazione Provinciale 
di Cosenza, per  essere esaminati dall’  Organo della Giustizia Sportiva. 
 

Gli organizzatori e le società partecipanti dovranno rigorosamente verificare che tutti i giovani calciatori utilizzati nel 
Torneo,  siano in possesso della documentazione sanitaria prevista dall’ art. 43 delle N.O.I.F.. 
 

Nel caso di eventuale concomitanze delle gare del torneo con Attività Ufficiali Federali, le società affiliate alla F.I.G.C. 
che partecipano al torneo devono dare precedenza alle attività federali. 



Comunicato Ufficiale N. 74 del 31 Maggio 2018  

 

492 

 

 
 

 

TORNEO “FAIR PLAY” (categoria Esordienti)  

Visti i risultati conseguiti, la Delibera assunta dal Giudice Sportivo Territoriale nel presente Comunicato Ufficiale, 
nonchè quanto riportato sui Comunicati Ufficiali n. 16 del 24 ottobre 2017, n. 70 del 17 maggio 2018 e n. 72 del 24 
maggio 2018, si riporta di seguito la classifica finale del Raggruppamento 2: 

RAGGRUPPAMENTO 2 

 
Classifica FINALE  
 

SQUADRE PUNTI 
SEGATO 9 
ACADEMY CALCIO GIOIESE 4 
C.S.P.R. 94 4 
REAL VIBO  0 

 

La gara a margine, previo accordo tra le società interessate e in deroga alla normativa, si disputerà lunedì 4 giugno 
2018, ore 16.00, sul campo  comunale "S. Maria" di Cittanova, sito in Viale Aldo Moro - Loc. S. Maria. 

GARA DI SPAREGGIO ACADEMY CALCIO GIOIESE = C.S.P.R. 94 

 

 

FINALE REGIONALE 

1^ classificata  SPORTING CLUB CORIGLIANO 
VINCENTI RAGGRUPPAMENTO 1: 

2^ classifica A.S.D. ACADEMY CROTONE 
 

1^ classificata A.S.D. SEGATO 
VINCENTI RAGGRUPPAMENTO 2 

2^ classifica attesa vincente gara di spareggio del 4 giugno 2018. 
 
Le prime due classificate di ciascun raggruppamento disputeranno la Finale Regionale che si svolgerà VENERDI' 8 
GIUGNO 2018, con inizio alle ore 15,30 presso il Centro Tecnico Federale di Catanzaro. 
 
 

5. 
Decisioni del Giudice Sportivo Territoriale 

GIUSTIZIA SPORTIVA 

Il Giudice Sportivo Territoriale nella seduta del 30.05.2018, ha adottato le decisioni che di seguito si riportano: 
 
 

DELIBERA 

TORNEO “FAIR PLAY” (categoria Esordienti)  

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali; 
Gara REAL VIBO  -  C.S.P.R. 94 del 29.5.2018 

rilevato che la società REAL VIBO ha fatto esplicita richiesta di rinuncia alla disputa della gara di cui all'oggetto; 
vista la normativa riportata sui Comunicati Ufficiali n. 1 (S.G.S. Nazionale) e n. 16 del 24 ottobre 2017 (C.R. Calabria); 
visto l'art. 17 del C.G.S.; 

delibera 
1) infliggere alla società REAL VIBO la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0 - 3. 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

 

Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  IL 31 MAGGIO 2018 



  
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
                             

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

● ●
 

 

 
 

 
GIRONE A   
CARONNESE (VA) SIGMA CAGLIARI (CA) 2 - 0   disputata il 26/05/2018 
RIPOSA PRO SETTIMO E EUREKA (TO)  

   

GIRONE B   

VIRTUS BOLZANO (BZ) CJARLINS MUZANE (UD) 1 - 7 
VIPO TRENTO (TN) GIORGIONE CALCIO 2000 (TV) 0 - 4 
   

GIRONE C   

ATHLETIC CLUB LIBERI (GE) PROGRESSO (BO) 2 - 2 
RIPOSA SCANDICCI 1908 (FI)  

   

GIRONE D   

NUOVA TOR TRE TESTE (ROMA) CAMPITELLO (TR) 2 - 1 
RIPOSA VIS PESARO (PU)  

   

GIRONE E   

MARIANO KELLER (NA) TARANTO F.C. 1927 (TA) 1 - 2 
MIRABELLO CALCIO (CB) CURI (PE) 0 - 1 
   

GIRONE F   

VIRTUS AVIGLIANO (PZ) FORZA RAGAZZI SCHIAVONEA (CS) 0 - 1 
RIPOSA CALCIO SICILIA (PA)  

mailto:agonistica.sgs@figc.it


GIRONE A PUNTI  GIOCATE VINTE NULLE PERSE RF RS DIFF. 

CARONNESE (VA) 3 1 1 0 0 2 0 +2 

SIGMA CAGLIARI (CA) 0 1 0 0 1 0 2 -2 

PRO SETTIMO E EUREKA (TO) - - - - - - - - 

 

GIRONE B PUNTI  GIOCATE VINTE NULLE PERSE RF RS DIFF. 

CJARLINS MUZANE (UD) 3 1 1 0 0 7 1 +6 

GIORGIONE CALCIO 2000 (TV) 3 1 1 0 0 4 0 +4 

VIPO TRENTO (TN) 0 1 0 0 1 0 4 -4 

VIRTUS BOLZANO (BZ) 0 1 0 0 1 1 7 -6 

 

GIRONE C PUNTI  GIOCATE VINTE NULLE PERSE RF RS DIFF. 

PROGRESSO (BO) 1 1 0 1 0 2 2 0 

ATHLETIC CLUB LIBERI (GE) 1 1 0 1 0 2 2 0 

SCANDICCI 1908 (FI) - - - - - - - - 

 

GIRONE D PUNTI  GIOCATE VINTE NULLE PERSE RF RS DIFF. 

NUOVA TOR TRE TESTE (ROMA) 3 1 1 0 0 2 1 +1 

CAMPITELLO (TR) 0 1 0 0 1 1 2 -1 

VIS PESARO (PU) - - - - - - - - 

 

GIRONE E PUNTI  GIOCATE VINTE NULLE PERSE RF RS DIFF. 

TARANTO F.C. 1927 (TA) 3 1 1 0 0 2 1 +1 

CURI (PE) 3 1 1 0 0 1 0 +1 

MARIANO KELLER (NA) 0 1 0 0 1 1 2 -1 

MIRABELLO CALCIO (CB) 0 1 0 0 1 0 1 -1 

 

GIRONE F PUNTI  GIOCATE VINTE NULLE PERSE RF RS DIFF. 

FORZA RAGAZZI S. (CS) 3 1 1 0 0 1 0 +1 

VIRTUS AVIGLIANO (PZ) 0 1 0 0 1 0 1 -1 

CALCIO SICILIA (PA) - - - - - - - - 

 

 



 
 

 
GIRONE A   
SASSARI C. LATTE DOLCE (SS) VIRTUS BERGAMO 1909 (BG) 0 - 0   disputata il 26/05/2018 
RIPOSA SUNO (NO)  

   

GIRONE B   

LIVENTINA (TV) TRENTO S.C.S.D. (TN) 5 - 0 
DONATELLO (UD) ALGUND RAIFFEISEN (BZ) 6 - 0 
   

GIRONE C   

SESTESE (FI) FOOTBALL GENOVA CALCIO (GE) 2 - 1 
RIPOSA REGGIO CALCIO (RE)  

   

GIRONE D   

DUCATO (PG) TOR DI QUINTO (ROMA) 0 - 2 
RIPOSA VIGOR SENIGALLIA (AN)  

   

GIRONE E   

CURI PESCARA (PE) REAL CASAREA (NA) 0 - 2 
JUVENTUS S.MICHELE (FG) SAN LEUCIO (IS) 3 - 1 
   

GIRONE F   

XEROX CHIANELLO DLF PAOLA (CS) CALCIO SICILIA (PA) 1 - 1 
RIPOSA VIRTUS AVIGLIANO (PZ)  

GIRONE A PUNTI  GIOCATE VINTE NULLE PERSE RF RS DIFF. 

VIRTUS BERGAMO 1909 (BG) 1 1 0 1 0 0 0 0 

SASSARI C. LATTE DOLCE (SS) 1 1 0 1 0 0 0 0 

SUNO (NO) - - - - - - - - 

 

GIRONE B PUNTI  GIOCATE VINTE NULLE PERSE RF RS DIFF. 

DONATELLO (UD) 3 1 1 0 0 6 0 +6 

LIVENTINA (TV) 3 1 1 0 0 5 0 +5 

TRENTO S.C.S.D. (TN) 0 1 0 0 1 0 5 -5 

ALGUND RAIFFEISEN (BZ) 0 1 0 0 1 0 6 -6 

 

GIRONE C PUNTI  GIOCATE VINTE NULLE PERSE RF RS DIFF. 

SESTESE (FI) 3 1 1 0 0 2 1 +1 

FOOTBALL GENOVA CALCIO (GE) 0 1 0 0 1 1 2 -1 

REGGIO CALCIO (RE) - - - - - - - - 

 

GIRONE D PUNTI  GIOCATE VINTE NULLE PERSE RF RS DIFF. 

TOR DI QUINTO (ROMA) 3 1 1 0 0 2 0 +2 

DUCATO (PG) 0 1 0 0 1 0 2 -2 

VIGOR SENIGALLIA (AN) - - - - - - - - 

 

GIRONE E PUNTI  GIOCATE VINTE NULLE PERSE RF RS DIFF. 

JUVENTUS S.MICHELE (FG) 3 1 1 0 0 3 1 +2 

REAL CASAREA (NA) 3 1 1 0 0 2 0 +2 

SAN LEUCIO (IS) 0 1 0 0 1 1 3 -2 

CURI PESCARA (PE) 0 1 0 0 1 0 2 -2 

 

GIRONE F PUNTI  GIOCATE VINTE NULLE PERSE RF RS DIFF. 

CALCIO SICILIA (PA) 1 1 0 1 0 1 1 0 

XEROX C. DLF PAOLA (CS) 1 1 0 1 0 1 1 0 

VIRTUS AVIGLIANO (PZ) - - - - - - - - 

 

 

 





 
 

 
GIRONE A  CAMPO 
SIGMA CAGLIARI (CA) PRO SETTIMO E EUREKA (TO) T. ADAMU (EA) – CAGLIARI  
RIPOSA CARONNESE (VA)  

   

GIRONE B   

CJARLINS MUZANE (UD) GIORGIONE CALCIO 2000 (TV) DELLA RICCA (EN) – CARLINO (UD) 
VIRTUS BOLZANO (BZ) VIPO TRENTO (TN) EX RIGHI (EA) – BOLZANO 
   

GIRONE C   

SCANDICCI 1908 (FI) ATHLETIC CLUB LIBERI (GE) V. BARTOLOZZI (EA) – SCANDICCI (FI) 
RIPOSA PROGRESSO (BO)  

   

GIRONE D   

CAMPITELLO (TR) VIS PESARO (PU) COMUNALE CAMPITELLO (EA) – TERNI  
RIPOSA NUOVA TOR TRE TESTE (ROMA)  

   

GIRONE E   

TARANTO F.C. 1927 (TA) CURI (PE) E. IACOVONE (EN) – TARANTO  
MARIANO KELLER (NA) MIRABELLO CALCIO (CB) SAN ROCCO DI CAPODIMONTE (EA) – NAPOLI  
   

GIRONE F   

CALCIO SICILIA (PA) VIRTUS AVIGLIANO (PZ) PISANI (EA) – PALERMO  
RIPOSA FORZA RAGAZZI SCHIAVONEA (CS)  

 

 

 
GIRONE A  CAMPO 
PRO SETTIMO E EUREKA (TO) CARONNESE (VA) G. SATTIN (EN) – SETTIMO TORINESE (TO) 
RIPOSA SIGMA CAGLIARI (CA)  

   

GIRONE B   

VIPO TRENTO (TN) CJARLINS MUZANE (UD) OSCAR CESCHI (EA) – GABBIOLO DI TRENTO (TN) 
GIORGIONE CALCIO 2000 (TV) VIRTUS BOLZANO (BZ) STADIO COMUNALE (EN) – CASTELFRANCO VENETO (TV) 
   

GIRONE C   

PROGRESSO (BO) SCANDICCI 1908 (FI) COMUNALE 1 (EN) – CASTEL MAGGIORE (BO) 
RIPOSA ATHLETIC CLUB LIBERI (GE)  

   

GIRONE D   

VIS PESARO (PU) NUOVA TOR TRE TESTE (ROMA) SUPPLEMENTARE BENELLI (EA) – PESARO   
RIPOSA CAMPITELLO (TR)  

   

GIRONE E   

MIRABELLO CALCIO (CB) TARANTO F.C. 1927 (TA) COMUNALE (EA) – MIRABELLO SANNITICO (CB) 
CURI (PE) MARIANO KELLER (NA) A. CAPRARESE (EA) – SPOLTORE (PE) 
   

GIRONE F   

FORZA RAGAZZI SCHIAVONEA (CS) CALCIO SICILIA (PA) S.MARIA AD NIVES (EA) – CORIGLIANO CALABRO (CS) 
RIPOSA VIRTUS AVIGLIANO (PZ)  



 
 

 
GIRONE A  CAMPO 
SUNO (NO) SASSARI C. LATTE DOLCE (SS) COMUNALE (EN) – SUNO (NO) 
RIPOSA VIRTUS BERGAMO 1909 (BG)  

   

GIRONE B   

TRENTO S.C.S.D. (TN) ALGUND RAIFFEISEN (BZ) COMUNALE (EN) – VIGOLO BASELGA DI TRENTO (TN) 
LIVENTINA (TV) DONATELLO (UD) STADIO COMUNALE (EN) – MOTTA DI LIVENZA (TV) 
   

GIRONE C   

FOOTBALL GENOVA CALCIO (GE) REGGIO CALCIO (RE) D. DE MARTINI (EA) – GENOVA BEGATO 
RIPOSA SESTESE (FI)  

   

GIRONE D   

VIGOR SENIGALLIA (AN) DUCATO (PG) SALINE (EA) – SENIGALLIA (AN) 
RIPOSA TOR DI QUINTO (ROMA)  

   

GIRONE E   

REAL CASAREA (NA) SAN LEUCIO (IS) HOLLY E BENJI (EA) – CASALNUOVO DI NAPOLI (NA)                                           
CURI PESCARA (PE) JUVENTUS S.MICHELE (FG) A. CAPRARESE (EA) – SPOLTORE (PE)                                                                    ORE 16.00   
   

GIRONE F   

VIRTUS AVIGLIANO (PZ) XEROX CHIANELLO DLF PAOLA (CS) COMUNALE (EA) – AVIGLIANO (PZ) 
RIPOSA CALCIO SICILIA (PA)  

 

 

 
GIRONE A  CAMPO 
VIRTUS BERGAMO 1909 (BG) SUNO (NO) FALCO (EA) – ALBINO (BG) 
RIPOSA SASSARI C. LATTE DOLCE (SS)  

   

GIRONE B   

DONATELLO (UD) TRENTO S.C.S.D. (TN) CLOCCHIATTI (EN) – UDINE  
ALGUND RAIFFEISEN (BZ) LIVENTINA (TV) FORO BOARIO (EA) – MERANO (BZ) 
   

GIRONE C   

REGGIO CALCIO (RE) SESTESE (FI) BONACINI (EA) – REGGIO EMILIA 
RIPOSA FOOTBALL GENOVA CALCIO (GE)  

   

GIRONE D   

TOR DI QUINTO (ROMA) VIGOR SENIGALLIA (AN) V. TESTA (EA) – ROMA (VIA DEL BAIARDO) 
RIPOSA DUCATO (PG)  

   

GIRONE E   

JUVENTUS S.MICHELE (FG) REAL CASAREA (NA) OPERA S.MICHELE (EA) – FOGGIA  
SAN LEUCIO (IS) CURI PESCARA (PE) ANTISTADIO M. LANCELLOTTA (EA) – ISERNIA  
   

GIRONE F   

CALCIO SICILIA (PA) VIRTUS AVIGLIANO (PZ) PISANI (EA) – PALERMO  
RIPOSA  XEROX CHIANELLO DLF PAOLA (CS)  

 

 










	Attivita’ Giovanile
	1. Comunicazioni della F.I.G.C.
	2. Comunicazioni del Settore Giovanile e Scolastico
	Allegati

	3. Comunicazioni della L.N.D.
	Allegati

	4. Comunicazioni del Comitato Regionale
	Si informa  che giusta richiesta formulata dalla società N.S.D. PROMOSPORT di Lamezia Terme (CZ),  il Torneo a carattere Regionale denominato  “I° Trofeo Primavera", riservato ai giovani calciatori delle categorie Esordienti Misti, Pulcini Misti e Primi Calci, autorizzato sul C.U. n. 71 del 24 maggio 2018,  per motivi organizzativi è stato posticipato da domenica 27 maggio a domenica 17 giugno 2018. Rimane invariato nel resto.
	VISTA la richiesta formulata dalla società A.S. VALANIDI CALCIO GIOVANILE di Reggio Calabria (RC)  per ottenere l’autorizzazione ad organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere Regionale denominato  “I° Torneo Città Metropolitana Reggio Cup", riservato ai giovani calciatori della categoria Giovanissimi, si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che avrà luogo dall' 1 al 3 giugno 2018, presso il Campo di Bocale/Reggio Calabria sito in loc. Campoli.
	VISTA la richiesta formulata dalla società A.S.D. FOOTBALL TEAM D. BERGAMINI di Cosenza (CS)  per ottenere l’autorizzazione ad organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere Regionale denominato  “Ricordando Denis",  riservato ai giovani calciatori della categoria Piccoli Amici, si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che avrà luogo dal 9 al 10 giugno 2018, presso il Campo Comunale di Taverna di Montalto Uffugo.
	VISTA la richiesta formulata dalla società A.S.D. ROSARNESE di Rosarno (RC)  per ottenere l’autorizzazione ad organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere Regionale denominato  “Baby Champions Elite ",  riservato ai giovani calciatori della categoria Pulcini Misti, si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che avrà luogo dal 22 al 24 giugno 2018, presso il Campo Comunale di Cinquefrondi.
	VISTA la richiesta formulata dalla società A.S.D. E. COSCARELLO CASTROLIBERO di Castrolibero (CS), per ottenere l’autorizzazione ad organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere Regionale denominato  “Cedrotto d'Oro", riservato ai giovani calciatori della categoria Pulcini Misti, si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che avrà luogo dal 28 al 30 giugno 2018, presso il Campo Comunale "D. Longobucco" di Scalea.
	VISTA la richiesta formulata dalla società A.S.D. E. COSCARELLO CASTROLIBERO di Castrolibero (CS), per ottenere l’autorizzazione ad organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere Regionale denominato  “Cedrotto d'Oro", riservato ai giovani calciatori della categoria Esordienti Misti, si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che avrà luogo dal 28 al 30 giugno 2018, presso il Campo Comunale "D. Longobucco" di Scalea.
	VISTA la richiesta formulata dalla società U.S. GEPPINO NETTI di Morano Calabro (CS)  per ottenere l’autorizzazione ad organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere Provinciale denominato  “VII° Torneo del Tricolore - Memorial Francesco Radicione", riservato ai giovani calciatori della categoria Esordienti Misti, si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che avrà luogo domenica 10 giugno 2018, presso il Campo comunale "G. Scorza" di Morano Calabro.
	VISTA la richiesta formulata dalla società U.S. GEPPINO NETTI di Morano Calabro (CS)  per ottenere l’autorizzazione ad organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere Provinciale denominato  “VII° Torneo del Tricolore - Memorial Francesco Radicione", riservato ai giovani calciatori della categoria Pulcini Misti, si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che avrà luogo domenica 10 giugno 2018, presso il Campo Comunale "G. Scorza" di Morano Calabro.
	VISTA la richiesta formulata dalla società U.S. GEPPINO NETTI di Morano Calabro (CS)  per ottenere l’autorizzazione ad organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere Provinciale denominato  “VII° Torneo del Tricolore - Memorial Francesco Radicione", riservato ai giovani calciatori della categoria Primi Calci, si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che avrà luogo domenica 10 giugno 2018, presso il Campo Comunale "G. Scorza" di Morano Calabro.
	VISTA la richiesta formulata dalla società A.S.D. U.S. GIRIFALCO di Girifalco (CZ)  per ottenere l’autorizzazione ad organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere Provinciale denominato  “Bambini meno miopi all'aria aperta", riservato ai giovani calciatori della categoria Pulcini Misti, si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che avrà luogo lunedì 4 giugno 2018, presso il Campetti "San Marco" di Girifalco.
	VISTA la richiesta formulata dalla società A.S.D. POLISPORTIVA G. SALERNO di Rende (CS)  per ottenere l’autorizzazione ad organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere Locale denominato  “V° Memorial Giovanni Salerno", riservato ai giovani calciatori della categoria Primi Calci, si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che avrà luogo domenica 17 giugno 2018, presso il Campo "G. Salerno" di Rende.

	5. Giustizia Sportiva
	Decisioni del Giudice Sportivo Territoriale


